1/3
Tavolo con base in metallo
verniciato, finitura Grigio
Lava o Greige Metallizzato.
Piano in vetro extralight
da 15 mm fuso a gran
fuoco e temperato,
disponibile trasparente o

tempered extralight
glass, or in 16 mm
bronze or smoked glass,
layered and bevelled.
portata sul piano: 150 kg
load capacity on top: 150 kg
agos
DESIGN LUDOVICA
+ ROBERTO PALOMBA
modello registrato
registered model
Tavolo con piano in vetro
extralight fuso.
Table with fused extralight
glass top.
AGOT140... ø140 75 76 119 1,20
AGOT160… ø160 75 93 144 1,31
AGOT180... ø180 75 114 182 1,43
AGOR200... 200 100 75 98 140 1,45
AGOR240... 240 110 75 122 172 1,47
AGOR270... 270 110 75 137 198 1,89
AGOR300... 300 110 75 149 218 1,89
Tavolo con piano in vetro
extralight fuso, retroverniciato
con tinte metallizate Cat.2.
Table with fused extralight